
EMERTIMI I PUNIMEVE VLEFTA

A1 PUNIME GERMIMI DHE TRANSPORTI Leke

A2 PUNIME SHTRESASH ASFALTIKE Leke

A3 PUNIME VEPRA ARTI DHE DRENAZHIMI Leke

A4 SIGURI RRUGORE Leke

SHUMA A1+A2+A3+A4

FONDI REZERVE   3%

I SHUMA TOTALE NDERTIM

VLERA E PROJEKTIT

SHERBIM I NENTOKES DHE PUNIME NE THEMEL Leke

SHERBIM I RILEVIMIT TOPOGRAFIK Leke

VEPRA INXHINIERIKE Leke

STRUKTURAT E TRANSPORTIT Leke

II SHUMA PER PROJEKTIN

SHUMA  PROJEKTIM DHE NDERTIM(I + II) PA TVSH

TVSH 20%

SHUMA PROJEKTIM DHE NDERTIM ME TVSH

PREVENTIV

OBJEKTI: "STABILIZIMI I RRESHQITJEVE NE SEGMENTIN RRUGOR MILOT - RRESHEN, RRUGA E VJETER "


